Загальний протокол
І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН



Відділення історії
Секція історичного краєзнавства									Дата проведення 20.01.2014


	№ з/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові (повністю)
	Навчаль-ний заклад
	Клас
	Бали за контрольні випробування (максимум 30 б.)
	Бали за заочне оцінювання науково-дослідницької роботи (максимум 25 б.)
	Бали за захист науково-дослідницької роботи (максимум 45 б.)
	Загальна кількість балів (максимум 100 б.)
	Базовий предмет
	Місце

	1.
	Савчук Катерина Миколаївна 
	РЕПЛ
	9
	18
	24
	36
	78
	Історія
України
	ІІ

	2.
	Макарець Діана Русланівна

	РЕПЛ
	11
	22
	24
	36
	82
	Історія
України
	ІІ




